
  
REPUBLIKA HRVATSKA    

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD GLINA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-

ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Gline (Službeni 

vjesnik 81/23), Gradsko vijeće Grada Gline na 2. sjednici održanoj 30. srpnja 2025. donijelo je 

 

O D L U K U 

 

O  I Z M J E N A M A  I  D O P U N A M A 

STATUTA GRADA GLINE 

 

Članak 1. 

U Statutu Grada Gline (Službeni vjesnik 81/23) (dalje u tekstu: Statut) u članku 32. stavku 1. 

briše se točka 9. „- donosi odluku o kriterijima za ocjenjivanje službenika i načinu provođenja 

ocjenjivanja“. 

 

Dosadašnja točka 10. postaje točka 9. i tako redom do kraja. 

 

Članak 2. 

U članku 36. mijenja se stavak 2. te glasi: 

„Gradsko vijeće ima najmanje dva vijećnika uz reda hrvatskih državljana pripadnika srpske 

nacionalne manjine.“ 

 

Članak 3. 

U članku 50. stavku. 3. Statuta mijenjaju se točke 21. i 22. te glase: 

„  -  usmjerava djelovanje upravnog tijela Grada u obavljanju poslova iz samoupravnog 

djelokruga Grada te nadzire njegov rad 

 

- odgovoran je za zakonito i pravilno obavljanje povjerenih poslova državne uprave tijelu 

državne uprave nadležnom za upravni nadzor u odgovarajućem upravnom području.“ 

 

U članku 50. stavku 3. Statuta iza točke 26. dodaje se točka 27. te glasi: 

„ - pravilnikom propisuje kriterije za ocjenjivanje službenika i način provođenja ocjenjivanja.“ 

 

Dosadašnja točka 27. postaje točka 28. 

 

Članak 4. 

Mijenja se članak 68. stavak 1. Statuta te glasi:  

„Za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga Grada Gline kao i povjerenih poslova 

državne uprave ustrojava se Jedinstveni upravni odjel (u tekstu: upravno tijelo).“ 

 

 

 



Članak 5. 

Mijenja se članak 70. Statuta te glasi: 

„Pročelnik upravnog tijela odgovaran je gradonačelniku za vlastiti rad i rad službenika u 

upravnom tijelu kojim upravlja.“ 

Članak 6. 

Ove Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 

 

KLASA: 011-03/23-01/1 

URBROJ: 2176-20-2-25-13 

Glina, 30. srpnja 2025. 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Goran Bakšić, v.r. 

 

 


